
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
                                                Município de Trizidela do Vale 

 IÁRIOOFICIA   
Diário Municipal 

 

 
 
 

 
 

 
 

SUMÁRIO  
TERCEIROS 

 

RESULTADOS DE JULGAMENTOS.............................Pág. 01 

 

 

 

 

 

  

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2018. Tornamos público o 

resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018, do tipo menor 

preço por item, visando a Contratação de empresa especializada 

para prestar serviços de locação de estrutura de palco, iluminação, 

sonorização, segurança e demais atividades necessárias para 

realização do evento em comemoração ao Aniversário de 24 anos 

do Município de Trizidela do Vale, cujo objeto foi adjudicado à 

empresa: CLASSE CONSTRUÇOES E LOCAÇÕES EIRELI, 

inscrita no CNPJ sob o nº 02.984.702/0001-82, com sede na Rua 

São Francisco Sá, Nº 94, Centro, Pedreiras/MA, CEP: 65.725-000, 

por ter apresentado os menores preços, no valor total de R$ 

235.940,00 (Duzentos e Trinta e Cinco Mil e Novecentos e 

Quarenta Reais). O Pregoeiro informa ainda, que os autos do 

Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a 

partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 

expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, em 

28 de Agosto de 2018. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro. 
 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2018 – SRP. Tornamos 

público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018 – 

SRP, do tipo menor preço por item, visando o Registro de preços 

para eventuais aquisições de equipamentos e periféricos de 

informática, de interesse de diversas secretarias deste Município, 

cujo objeto foi adjudicado à empresa: RECICLE INFOR LTDA 

– EPP, inscrita no CNPJ sob nº 17.293.339/0001-26, com sede na 

Av. Rio Branco, nº 394, Centro, CEP: 65.725-000 – Pedreiras/MA, 

no valor total de R$ 941.180,30 (Novecentos e Quarenta e Um Mil 

e Cento e Oitenta Reais e Trinta Centavos), e a empresa N R 

SAMPAIO SOUSA, inscrita no CNPJ sob nº 21.390.623/0001-98, 

com sede na Av. Lourenço Vieira da Silva, nº 98, loja 04, Jardim 

São Cristovão, CEP: 65.055-310 – São Luis/MA, no valor total de 

R$ 169.375,00 (Cento e Sessenta e Nove Mil e Trezentos e Setenta 

e Cinco Reais). O Pregoeiro informa ainda, que os autos do 

Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a 

partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 

expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, em 

29 de Agosto de 2018. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 166 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA – FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2018 - PAG 01/01 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município 

poder Executivo 

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

 
Charles Frederick Maia 

Fernandes 
Prefeito Municipal 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

